
PROJEKTĒJAMO INŽENIERKOMUNIKĀCIJU APZĪMĒJUMI

PROJ. UGUNSDZĒSĪBAS ŪDENSVADS

PROJ. ŪDENS ŅEMŠANAS AKA

U2 U2

ESOŠO INŽENIERKOMUNIKĀCIJU APZĪMĒJUMI

ELEKTRONISKO SAKARU KABELIS

ŪDENSVADS

APGAISMES KABELIS

PIEBRAUCAMAIS CEĻŠ

OBJEKTU EKSPLIKĀCIJA

1.

ESOŠA ŪDENS TILPNE (PROJ. UGUNSDZĒSĪBAS ŪDENS
TILPNE)

2.

PIEBRAUCAMAIS LAUKUMS UGUSDZĒSĪBAS ŪDENS
TILPNEI 12X12M

3.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

ATJAUNOJAMAIS ZĀLIENS

PROJ. GRANTS SEGUMA PIEBRAUCAMAIS CEĻŠ

ESOŠA ŪDENSTILPNE

KABEĻU IEČAULOŠANA

PROJ. ZĪME

PROJ. GARENKRITUMS1,75%

46,36 PROJ. AUGSTUMA ATZĪME

DEMONTĒJAMI OBJEKTI

BŪVDARBU LAIKĀ AIZSARGĀJAMIE KOKI

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI  B/M

Z

D

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA UN NORĀDĪJUMI

- Projekts tiek izstrādāta pamatojoties uz izstrādātāja un pasūtītāja noslēgto savstarpējo vienošanos,  saskaņoto projektēšanas 
uzdevumu, kā arī citiem saistošiem dokumentiem;
- Projektā izmēri plānos doti - milimetros, augstuma atzīmes metros;
- Iespējamās izmaiņas un precizējumi saskaņojami ar projekta autoriem pirms attiecīgo darbu uzsākšanas;
- Jebkuru projektā uzrādīto izstrādājumu detaļrasējumi pasūtāmi attiecīgajā izgatavotājuzņēmumā;
- Būvdarbu gaitā iespējams minētos būvmateriālus un izstrādājumus  nomainīt ar citiem ekvivalentiem, ne zemākas kvalitātes
būvmateriāliem, ja tie nekādā ziņā neizmaina risinājuma kopējo kvalitāti un nepazemina ēkas arhitektonisko vertību ielas fasādē
saskaņojot ar projekta autoru un pasūtītāju;
- Visas projekta norādes uz iekārtām, materiālu un izstrādājumu izgatavotājfirmām liecina tikai par šo iekārtu kvalitātes un
apkalpošanas līmeni.

Pamatojoties uz savstarpēju līgumu starp SIA "ARHITEKTŪRAS DIZAINA STUDIJA" un tās valdes locekli Sintiju Pūliņu un pasūtītāja Talsu

novada pašvaldība Vandzenes pagasta pārvalde, reģ.nr.: 90009113532 prasībām, tika izstrādāts paskaidrojuma raksts ugunsdzēsības
ūdensņemšanas vietas izbūvei. Paskaidrojuma raksts izstrādāts atbilstoši LBN 202-18 “Būvniecības ieceres dokumentācijas
noformēšana”, un citiem Latvijas būvnormatīviem, kā arī tehnisko noteikumu prasībām. Projektā paredzēta ugusdzēsības
ūdensņemšanas vietas izbūve dīķim pie Vandzenes tautas nama Vandzenē, Vandzenes pagastā, Talsu novadā atbilstoši projektēšanas
uzdevumam un saistošajiem noteikumiem.

APRAKSTS:

UZMANĪBU:
- Būvuzņēmējam pirms jebkura darba uzsākšanas jāpārliecinās  par rasējumos sniegtajiem izmēriem. Neatbilstības vai pretrunu
gadījumā pirms darbu uzsākšanas griezties projektēšanas birojā  neskaidrību novēršanai;
- Raksturīgie izmēri nevar tikt nolasīti pēc mēroga rasējumā.  Šaubu gadījumā griezties projektēšanas birojā;
- Jebkuras projekta izmaiņas būvniecības gaitā saskaņojamas ar  projektēšanas biroju;
- Šīs iepriekš minētās norādes attiecināmas uz visām šajā sējumā  ievietotajām rasējuma lapām.

kadastrs.lv

ZEMES GABALA NOVIETNE

Lapas Nr. Lapas nosaukums Mērogs Lapas izm.

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI B.M A4GP-01

GP RISINĀJUMU RASĒJUMU SARAKSTS

ĢENERĀLPLĀNS 1:250 A2GP-02

LAPAS NOSAUKUMS:

BŪVPR.DAĻ.VAD.:

PASŪTĪTĀJS:

KADASTRA NR.:

IZSTRĀDĀTĀJS:

PASŪTĪJUMA UN ARHĪVA Nr.: MĒROGS:

DATUMS:STADIJA:

LAPAS Nr.: LAPAS KOPĀ:

ADRESE:

VISA ŠAJĀ LAPĀ IETVERTĀ INFORMĀCIJA ATKĀRTOTI VAI CITIEM MĒRĶIEM
IZMANTOJAMA TIKAI AR AUTORA RAKSTISKU ATĻAUJU

OBJEKTS:

MARKA:

REĢ. Nr. 40203109734, BŪVKOM. REĢ.Nr.14249
TĀLAVAS GATVE 13-16, RĪGA, TĀLR. +371 28391560

E-PASTS: SINTIJA@ADSTUDIO.LV - WWW.ADSTUDIO.LV

UZŅ.VALDES LOCEKLE:
S.PŪLIŅA

BŪVPR.VAD.:

K.NAIKA

O.IEVIŅŠ

PR GP 07.11.2019
2GP-01

Talsu novada pašvaldība
Vandzenes pagasta pārvalde

Reģ. Nr. 90009113532

PASKAIDROJUMA RAKSTS
UGUNSDZĒSĪBAS ŪDENSŅEMŠANAS

VIETAS IZBŪVEI

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

BP/31/19/ADS B/M

O.IEVIŅŠ

IZMANTOTO DOKUMENTU SARAKSTS:

1. LR Būvniecības likums
2. MK noteikumi Nr. 500 ''Vispārīgie būvnoteikumi''
3. MK noteikumi Nr.529 '' Ēku būvnoteikumi''
4. LBN 201 - 15 "Būvju ugundrošība"
5. LBN 202 - 15 "Būvprojekta saturs un noformēšana"
6. LBN 208 - 15 ''Publiskas ēkas un būves''
7. LBN 222-15 "Ūdensapgādes būves "
8. LBN 223-15 "Kanalizācijas būves "
9. LBN 221-15 "Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija"
10. LBN 003 - 01 "Būvklimatoloģija"
11. „Aizsargjoslu likums”
12. MK noteikumi Nr.235 29.04.2003. „Dzeramā ūdens obligātās

nekaitīguma
13. MK noteikumi Nr. 283 "Ugunsdrošības noteikumi"

un kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība”
14. Citi saistošie normatīvie akti.
15. Izdotie tehniskie noteikumi.

88940100489

Centra laukums, Vandzenes pagasts, Talsu novads,LV-3281


	Sheets and Views
	Lapa 1


